
UCHWAŁA NR XIII/104/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej numer 1780E - ulicy XX Lecia, 9 Maja i Polnej w Złoczewie 
kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317 i poz. 1693 oraz z 2019 r. 
poz. 698 i poz. 730) Rada Powiatu Sieradzkiego po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządów sąsiednich powiatów 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Łódzkiego uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej numer 1780E - ulicy XX Lecia, 9 Maja i Polnej w Złoczewie 
kategorii drogi powiatowej. W ewidencji gruntów działka nr 158 (ul. XX Lecia), 28/2, 104/13 (ul. 9 Maja) i 17 (ul. 
Polna) obręb 0001 Złoczew - miasto.

§ 2. Uchwała ma moc obowiązującą pod warunkiem jednoczesnego zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg 
gminnych przez Radę Miejską w Złoczewie zgodnie z art. 7 ust. 2 Ustawy o drogach publicznych.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia publikacji z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2020 r.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: FAD6C2BC-91B5-4A55-B007-BAD49844CCE0. Podpisany Strona 1


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




